W//:\vﬂ\.ﬁ S.G.S. Sorolouo lr'
~‘.” AR “" Societa Gestione Servizi
\" ﬁﬁ " Societa sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino q
\"‘ m ’." Via Ferruccio, 4
“-..,\ oY 57025 Piombino (LI) Farmacie Comunali
A C.F. /P.I. 01107540492 Peombino

Determina n. 18/2024

Oggetto: Nuove modalita per la notifica degli atti del Comune di Piombino a
mezzo messi notificatori.

L'AMMINISTRATORE UNICO della S.G.S.
Societa Gestione Servizi Srlu

Richiamato che

la S.G.S. - Societa Gestione Servizi srlu come da convenzione stipulata con
deliberazione della Giunta Comunale n° 300 del 09/10/2019 svolge tra le altre attivita,
quelle di sollecito e accertamento per TARI, LAMPADE VOTIVE, CANONE UNICO
PATRIMONIALE (PUBBLICITA, PUBBLICHE AFFISSIONI, OCCUPAZIONE SPAZI E AREE
PUBBLICHE) E FRECCE INDICATORIE;

per l'invio degli atti di sollecito e accertamento che richiedono una notifica degli stessi
€ necessario rispettare le tempistiche e le regole dettate dalla normativa vigente;

per gli atti restituiti da Poste Italiane per irreperibilita, relativi ad utenti residenti nel
Comune di Piombino, & necessario proseguire l'iter di notifica ai sensi degli articoli 140
e 143 del C.P.C.;

tra le modalita di notifica ai cittadini residenti nel comune di Piombino & necessario
avvalersi anche dell'attivita di Messi Notificatori appositamente nominati dal Comune
di Piombino ai sensi dell'art. 1, comma 158 della Legge n. 296 del 27/12/2006;

Vista la Determina n. 46/2022 del 20/12/2022 con la quale S.G.S. - Societa Gestione
Servizi srlu ha affidato a Magest Servizi, per le motivazioni illustrate in premessa della
stessa determina, il servizio di notifica degli atti per i cittadini residenti nel Comune di
Piombino per gli anni 2023-2024-2025-2026;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza Costituzione, 76 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087
Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) — Largo Caduti sul Lavoro, 17 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni — Pubblicita) — Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 — 57025 Piombino (LI) — tel. 0565 63370
PEC: sgspiombino@toscanapec.it



W//:\vﬂ\.ﬁ S.G.S. Sorolouo lr'
~‘.” AR “" Societa Gestione Servizi
\" ﬁﬁ " Societa sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino q
\"‘ ”ﬂ ’." Via Ferruccio, 4
“..\ 'g 57025 Piombino (LI) Farmacie Comunali
A C.F. /P.I. 01107540492 Peombino

Ravvisata la necessita, ai fini della tutela della privacy e della protezione dei dati
personali e sensibili dei contribuenti destinatari degli atti da notificare, di attivare una
nuova modalita di notifica degli stessi in busta chiusa;

Vista la richiesta di preventivo inviata a mezzo mail in data 07/02/2024 dal
Coordinatore della S.G.S. - Societa Gestione Servizi srlu al Legale Rappresentante
della ditta Magest Servizi s.a.s. di Mancinelli Fabio & C., Via Ugo Bassi 5/7/9, 58022 -
Follonica (GR) - P.I/C.F: 01611130533, per quanto sopra descritto;

Vista l'offerta pervenuta a mezzo mail in data 14/02/2024 prot. n. 2024/130 del
15/02/2024;

Visto e considerato che nella Determina n. 46/2022 del 20/12/2022 con la quale
S.G.S. - Societa Gestione Servizi srlu ha affidato a Magest Servizi il servizio di notifica
degli atti per i cittadini residenti nel Comune di Piombino per gli anni 2023-2024-
2025-2026:

e rispettato quanto stabilito dal D.Lgs. 50/2016 ora e ora presente nel D.Lgs.
36/2023 “Codice dei Contratti Pubblici” in merito agli affidamenti diretti;

e rispettato quanto previsto dal Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S. - Societa
Gestione Servizi srlu approvato con Determina di S.G.S. - Societa Gestione Servizi srlu
n. 04/2019 del 30/01/2019 e modificato con Determina di S.G.S. - Societa Gestione
Servizi srlu n. 09/2020 del 20/01/2020;

€ ancora valido il CIG acquisito Z1338CDB6A;

DETERMINA

di implementare il servizio per la notifica degli atti, per gli anni 2023-2024-2025-2026
di cui alla Determina n. 46/2022 del 20/12/2022, mediante I'aggiunta
dell'imbustamento degli atti stessi in busta chiusa fornita dalla stessa ditta Magest

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza Costituzione, 76 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087
Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) — Largo Caduti sul Lavoro, 17 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni — Pubblicita) — Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 — 57025 Piombino (LI) — tel. 0565 63370
PEC: sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u. ~—

Societa Gestione Servizi

Societa sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino q
Via Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI) Farmacie Comunali
C.F. /P.I. 01107540492 Peombino

Servizi s.a.s. di Mancinelli Fabio & C., Via Ugo Bassi 5/7/9, 58022 - Follonica (GR) -
P.I/C.F: 01611130533, per un costo aggiuntivo oltre quello gia determinato per la
notifica degli atti, di € 0,16 + Iva a per singolo atto da imbustare.

Piombino i 16/02/2024

Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza Costituzione, 76 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087
Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) — Largo Caduti sul Lavoro, 17 — 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni — Pubblicita) — Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 — 57025 Piombino (LI) — tel. 0565 63370
PEC: sgspiombino@toscanapec.it



